
ARTI-CELL® 
FORTE 
er verdens første 
registrerede 
stamcelleprodukt. 
Arti-Cell Forte® er 

kondrogent inducerede 
stamceller til behandling 
af inflammation og 
understøttelse af 
bruskreparation.

Arti-Cell Forte(R) (Suspension af kondrogent inducerede mesenkymale stamceller) Boehringer Ingelheim Animal Health Nordics,
København Ø. Til hest injektionsvæske, suspension (Kondrogent inducerede equine allogene perifert blod-deriverede mesenkymale stamceller (1 ml) 1,4–2,5×106 ) Præsentation: Arti-Cell Forte er kondrogent inducerede equine mesenkymale stamceller 
med aktiverede kondrobeskyttende mekanismer som blandt andet understøtter produktion af ekstracellulær matrix Indikation: Reduktion af mild til moderat tilbagevendende halthed i forbindelse med ikke-septisk ledinflammation hos heste. 
Kontraindikationer: Bør ikke anvendes i tilfælde af overfølsomhed over for det aktive stof eller over for et eller flere af hjælpestofferne.Særlige forsigtighedsregler vedrørende brugen: Særlige forsigtighedsregler vedrørende brug til dyr: For at undgå 
trombose i små kar ved administration af intraartikulære injektioner er korrekt placering af kanylen afgørende.Særlige forsigtighedsregler for personer, som indgiver lægemidlet til dyr: Beholdere med flydende kvælstof bør kun håndteres af behørigt 
uddannet personale. . Bivirkninger: Let øget halthed og reaktioner på injektionsstedet, såsom mild til moderat øget hævelse af led og let forhøjet temperatur på injektionsstedet, forekom meget almindeligt den første uge efter anvendelse af produktet
. Drægtighed og laktation: Veterinærlægemidlets sikkerhed under drægtighed og laktation er ikke fastlagt. Interaktioner: Der foreligger
ingen data. Må ikke administreres samtidig med andre intraartikulære veterinærlægemidler. Indgivelsesvej: Intraartikulær anvendelse. Dosering: En enkelt intraartikulær injektion af 1 dosis (2 ml) pr. dyr. Pakninger:Hver dosis på 2 ml indeholder: Aktivt 
stof (1 ml):Kondrogent inducerede equine allogene perifert blod-deriverede mesenkymale stamceller (1 ml) 1,4–2,5×106 Hætteglas med cyclo-olefin copolymer (COC) med en prop af termoplastisk elastomer (TPE) og en kapsel af højdensitetspolyethylen 
(HDPE). Hjælpestoffer (1 ml):Equint allogent plasma (EAP) 1 ml. Hætteglas med cyclo-olefin copolymer (COC) med en prop af termoplastisk elastomer (TPE) og en kapsel af højdensitetspolyethylen (HDPE). Anvendelse: Klargøring af injektionsvæsken, 
suspension: Dette veterinærlægemiddel skal indgives
intraartikulært af en dyrlæge, der træffer særlige forholdsregler til at sikre sterilitet i injektionsprocessen. Produktet skal håndteres og injiceres ved hjælp af sterile teknikker og i rene omgivelser. Produktet skal administreres omgående efter optøning for at 
forhindre signifikant celledød.
Overdosering: Der foreligger ingen data. Tilbageholdelsestid: 0 dage. Opbevaringstid: Opbevaringstid for veterinærlægemidlet i salgspakning: 2 år. Opbevaringstid efter rekonstitution ifølge anvisning: Anvendes straks. Særlige opbevaringsforhold: 
Opbevares og transporteres nedfrosset (-90 °C til -70 °C) eller i flydende nitrogen. Udlevering: BP
Yderligere oplysninger findes i produktresumé, der vederlagsfrit kan rekvireres hos Boehringer Ingelheim eller findes på www.vetportalen.dk
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